2024 年 2 月 7 日

各  位

会 社 名 丸 紅 建 材 リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 井 ノ 上 雅 弘

（コード番号 9763 東証スタンダード）

問合せ先 取締役     新 井  祐 宏

（TEL 03-5404-8200）

執行役員制度（雇用型）導入に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員制度の導入について決議しましたので、

お知らせ致します。

記

１．執行役員制度導入の目的

昨今の経営環境の急速な変化を踏まえ、意思決定の迅速化および業務執行の効率化を図り、より

機動性の高い業務執行体制を構築するとともに、取締役候補として取締役を補佐しながら経営に参

画していくことを目的として、執行役員制度を導入します。

２．執行役員制度の概要

①執行役員と会社の関係は、雇用型とする。
②執行役員の選任および解任は取締役会の決議による。
③執行役員の任期は 1 年とし、再任を妨げない。
④執行役員は、取締役会が決議した会社の基本方針に従って、その監督の下に業務を執行する。

３．選任・導入時期

   2024 年 2 月 7 日取締役会にて選任

   2024 年 4 月 1 日より執行役員就任

４．執行役員人事（2024 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 割 現 役 割

倉  科    淳

執行役員 営業本部長

（2024 年 6 月下旬開催予定の株主総会

に付議される取締役候補者）

営業本部 札幌支店長

小 島  邦 秋
執行役員 首都圏統轄

営業本部 東京本店長
営業本部 東京本店長

佐  藤    健
執行役員 北日本統轄

営業本部 札幌支店長 兼 東北支店長
営業本部 九州支店長

榎 本  賢 二
執行役員 中部統轄

営業本部 名古屋支店長
営業本部 名古屋支店長

並 川  弘 史
執行役員 関西統轄

営業本部 大阪支店長
営業本部 大阪支店長

濵 田  昌 明
執行役員 九州・沖縄統轄

営業本部 九州支店長
営業本部 東京本店 副本店長

堀 水  邦 人 執行役員 工務統括本部 副本部長 工務統括本部 副本部長

          以 上